per ipfum poflerevincere , ad cujus me-
tropolim non fpedabac. Vode n ejul-
dem Papa prafentia proprer canflam
Zamoren. epilcopatus dictis Archiepil-
copis conftitutis , mbil fuic conera Bra-
caren, 4 Tolerano refponfum , quod ip-
fius propoficum impedirer, ficur ex re-
nore fententie declaracur. In hisautem
omnibus defuerat Zamoren, qui de man-
dato apoltolic fedis fecundium aflertio-
nem Compoftellant Archiepilcopi pro
libero fe ‘gerebar. Vndein iplius prajudi-
cinm, ficur neque adversits Compoftel-
lanam Ecclefiam indefenfam tunc rem-
poris & ablentem , nulla fententia vel
refcriprum imperrari poteratcum effe.
¢tu. Ex qua tamen fenrentia non fuit pol-
feflio ac'}luiﬁm. Ctimque poftea Braca-
renfis refilirer ab obedienria Tolerani, &
ipfe fufpenfus fuic, & ab ejus obedientia
omues fuffraganci abloluti. Vnde per
fadum vel mandatum ipfius pofleflio
Ipiritualis, & que ad facramenta {pecta-
bant,fecundiim affercionem Compoltel-
lani Archiepifcopr non potuic obrineri,
Sed ctim fuccellor ipfius contra Zamo-
ren. Epilcopum executionem {enrenriz
fepins poltularer , refponfum accepit
quod mifi pritis acquiefcerer fententiz
de primatia, hoc nullacenus imperraret,
Vaode ufque ad tempora bonx memoriz
Alexandri Papz remanfic negotium in
fufpenfo, TIn cujus prafenua prafens
Compoftellanus prefentem Zamoren,
compelli periit, ve dicebar, fibi de fub-
jectione Zamoren. Ecclefia refpondere.
Veriim quia idem Alexander fententiz

lara ab Eugenio Papa prafentialiter in-
terfuerar, nec contra fadum ipfius ve-
nire volebar, rationibus camen induétus,
de fracrum confilio plena tandem deli-
betatione {katuic, prout idem Compo-
{tellanus dicebart, ue quia res inter aﬁus
aéta aliis non prajudicat ,non obftance
priori fententiaZamorenfis ceneretur de
fubjeitione fua Compoftellano Archie-
pifcopo refpondere. Sic ergo fub certa
forma , qua fuperitis eft exprefla | fuie
commiflio impetrara, Cimque per licre-
rasipfius Alexandri non fuilfecin caufla
proceffum, fucceffor ejus Lucius com
miffionem innovavic eandem : cujus re-
nore judices denuntiaverunt viva voce
Arclitepifcopo Bracarenfi, & duo ex ?p-
fis, Tirafonenfis {cilicer & Salamanti-
nus , diem & locum eidem per licteras
intimarunt, tercio refcribente duabus
quod non poterat interefle,quemadmo-
dum Compoltellanus Archiepifcopus
refercbar. Convenientibus aurem tam
duobus pra:dic}is judicihus qu;‘lm P:{rri_
busad diem & locum , neque Bracaren-
fis comparuit, neque cjusaliquis relpon-
falis. Er cim Zamorenfis judicibus ref-
pondiffer qudd ipfum ad defenfionem
{ui vocare nunquam voluerat nec vole-
bat | ipfi juxta formam commiflionis

rocedentes in caulla , ficue Compoﬂ:el-
ranus Archiepilcopus proponebar, in-
{peétis rationibus partinm & plenits in-
tellectis, quod ecclefia Zamoren. de ce-
tero Compoftellana tanquam fux me-
tropoli efler fubjecta fententialiter de-
creverune. Clim autem ab Vrbano Lucij
fucceflore lacx fentenriz confirmatio
peteretur,proprer contradictionem Bra-
caren, Archiepilcopi non poruic obri-
neri ; non quod fuper ipfo epifcoparu
pofleflionem vel proprietatem ejus pe-
tendo Compoftellanam Ecclefiam con-
venirer , {ed fuper fola fententia confir-
manda,vel infirmandoin ea fi quid exi-
fteret infirmandum, licceras ad Brixien,
Vicedominum , quem pro hac canfla &
aliisquz inter Compoltellanam & Bra-
caren, Ecclefias vertebanrur, deftinave-
rat in Hifpaniam ,impetravit. Ipfe verd
inter alia fuper pofleflione Zamoren.
epiitapntus & lara fententia ﬁ:per ipfo
duabus vicibus multos teltes productos
ab ArchicPiﬁ:cEn Bracaren, recepit,qui
de proprietate dixit neminem eorum{ci-
re aliquid , ut credebar ; verim fi quis
inde aliquid dicerer, juri fuo rehuntiare
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nolebat, quamyis Compoftellanus Ar-
chiepilcopus teftes prafatos, non {uper
poffeffione Zamoren, epilcopatus , fed
{uper fententia rantum dicerer admit-
tendos, fuper quafola commiflio 4 parte
altera impetrata, & in receptione fuo-
rum teftium de Zamoren, epifcopatus
pofleflione non fuerat informa juramen-
ti expreflum aliquid, urdicebat. Et quo-
niam difus delegatus ufque ad fenten.
tiam diffinicivam pracedcns,geﬂa omnia
fub figille {uo ad fedem apoftolicam de-
ftinayjc, pretaxatam fententiam tan-
quam canonice latam confirmari 4 no-
bis Compoftellanus Archiepifcopus re.
quirebar , non obftante qubd contra
commillionem de falfi fuggeftione vel
alus fuerar intentatum , cum nec ante
fententiam objeétum fueric, nec fi veri-
ras illa fuilfer exprefla , commiflionem
nuilarenus impedilles : nec Bracaren. in-
tererat appellare, ctim fibi per ea non
fieret prazjudicium qua inter alios age-
bantur ; ficut nec dltimam claufulam it..
terarum,quae 4 forma communi & folita,
non fenfu , {ed verbis tantummodo dif-
crepa[mr- Nosergo rationibus & :1|1eg:1-
tionibus ,atceftationibus quoque ac in-
ftrumentis ucriufque partis diligenter
auditis & incellectis, vifis, & cognitis,
polt longam difcufionem & examina-
tionem perfectam, de communi fracrum
poftrorum confilio decernendo pronun-
tiamus , & pronuntiando decernimus,
feprentiamillam in nullo prorsus obfi

ftere tibi vel Ecclefie Bracarenfi. Nulli
ergo &c. diffinitionis &c. Datum Lare-
rani I11. Nonas Tulij.